
C 

UCHWAŁA NR XXXVIII/328/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących mienie Gminy Cewice 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art 37 ust. 1, art. 40 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) Rada Gminy Cewice uchwala co 
następuje: 

1. 

Wyraża się  zgodę  na zbycie w trybie przetargu ustnego nieograniczonego niżej wymienionych nieruchomości, 
stanowiących własność  Gminy Cewice: 

1) Niezabudowana dz. nr 81/4 o powierzchni 0,1219 ha, obręb Cewice, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V 
Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  nr SŁ  1 Ł/00022748/8, przeznaczona pod zabudowę  
jednorodzinną, przedstawiona na załączniku nr I do niniejszej uchwały; 

2) Niezabudowana dz. nr 81/5 o powierzchni 0,0636 ha, obręb Cewice, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V 
Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  nr SL1Ł/00022748/8, przeznaczona pod zabudowę  
jednorodzinną, przedstawiona na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Niezabudowana dz. nr 81/6 o powierzchni 0,0622 ha, obręb Cewice, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V 
Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  nr SŁ  I L/00022748/8, przeznaczona pod zabudowę  
jednorodzinną, przedstawiona na załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Niezabudowana dz. nr 82/3 o powierzchni 0,1438 ha, obręb Cewice, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V 
Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  nr SŁIL/00025664/6, przeznaczona pod zabudowę  
jednorodzinną, przedstawiona na załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Niezabudowana dz. nr 82/4 o powierzchni 0,1700 ha, obręb Cewice, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V 
Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  nr SŁ  I L/00025664/6, przeznaczona pod zabudowę  
jednorodzinną, przedstawiona na załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Niezabudowana dz. nr 24 1/8 o powierzchni 1,28 ha, obręb Cewice, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V 
Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  nr SL1L/00013872/0, teren inwestycyjny, 
przedstawiona na załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7)Niezabudowana dz. nr 241/15 o powierzchni 1,1067 ha, obręb Cewice, dla której Sąd Rejonowy w Lęborku V 
Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  nr SLIL/00013872/0, teren inwestycyjny, 
przedstawiona na załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

Id: 5E666709-2B36-4BDE.854C-D01E32EF3868. Podpisany Strona I 



Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

3. 

Przewod .zący Rady 

I 
Wiesi elier 

Id: 5E666709-2B36-4BDE-854C-DO 1 E32EF3868. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX VIII/328/2022 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

LEGENDA: 

dz. nr 81/4 obręb Cewice 

Id: 5E666709-2836-4BDE-854C-D01E32EF3868. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/328/2022 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

LEGENDA: 

dz. nr 8/5, obręb Cewice 

Id: 5E666709-2B36-4BDE-854C-D01E32EF3868. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX VIII/328/2022 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

LEGENDA: 

dz. nr 8 1/6, obręb Cewice 

Id: 5E666709-2B36-4BDE-854C-D01E32EF3868. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX VIII/328/2022 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

LEGENDA: 

dz. nr 82/3, obręb Cewice 

Id: 5E666709-2B36-4BDE-854C-D01E32EF3868. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/328/2022 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

LEGENDA: 

dz. nr 82/4, obręb Cewice 

Id: 5E666709-2B36-4BDE-854C-D01E32EF3868. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX VIII/328/2022 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

O 

* 

LEGENDA: 

dz. nr 24 1/8, obręb Cewice 

Id: 5E666709-2B36-4BDE-854C-D01E32EF3868. Podpisany Strona 1 



* 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX VIII/328/2022 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

LEGENDA: 

dz. nr 241/15 „ obręb Cewice 

Id: 5E666709-2B36-4BDE-854C-D01E32EF3868. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie 

W związku z zainteresowaniem potencjalnych nabywców działkami wskazanymi w 1 zasadnym jest 
zorganizowanie przetargu na sprzedaż  nieruchomości po uprzednim wyrażeniu zgody na ich zbycie przez Radę  
Gminy Cewice. 

Id: 5E6667O9-2B36-4BDE854C-DOIE32EF3868. Podpisany Stiona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

